
 

 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “E. FERMI” 

Via Denaro, 24 - 89011 Bagnara Calabra (RC) – Tel.0966/439104 - Fax 0966/439103 
           www.istitutofermibagnara.edu.it               rcis01700a@istruzione.it                        rcis01700a@pec.istruzione.it 

                                                                   Bagnara Calabra, 30 Maggio 2020

         
A tutti gli interessati  

 

All’albo 

 

 Al sito web dell’Istituto 

CIRCOLARE  
 

OGGETTO:  PROROGA SOSPENSIONE ATTIVITA’ DIDATTICA  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Considerato l’evolversi dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 in tutto il territorio nazionale;  

 Visto il DPCM 8 marzo 2020;  

 Visto il DPCM 11 marzo 2020 e, in particolare, l’art. 1, c. 6; Visto l’art. 87, cc. 1-3 del decreto-legge 17 marzo 

2020, n. 18;  

 Visto l’art. 25 del decreto legislativo n. 165/2001;  

 Visto l’art. 1 del DPCM dell’1/4/2020; 

  Visto che, in base al decreto legge 8 aprile 2020 n. 22, la didattica a distanza è obbligatoria; 

  Visto il DPCM del 10 aprile 2020; 

  Visto il DPCM del 26 aprile 2020;  

 Vista la legge 29 aprile 2020, n. 27 di conversione del decreto legge 17 marzo 2020, n.18;  

 Vista la circolare MIUR n. 622 del 01/05/2020;  

 Visto il DL n. 33 del 16 maggio 2020 art. 1 comma 13;  

 Visto il DPCM del 17/05/2020; 

DISPONE 
 la proroga della sospensione dell’attività didattica fino a nuova comunicazione o fino alla pubblicazione di nuove 

specifiche disposizioni normative. Le attività didattiche proseguiranno in modalità a distanza fino a nuove 

disposizioni. 
                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                           Prof.ssa Graziella RAMONDINO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai    sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

ISTITUTO SUPERIORE ISTRUZIONE E. FERMI - C.F. 92032080803 C.M. RCIS01700A - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0002277/U del 30/05/2020 12:02:59I.1 - Normativa e disposizioni attuative

http://www.istitutofermibagnara.edu/
mailto:rcis01700a@istruzione.it
mailto:rcis01700a@pec.istruzione.it

